REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN



CONVOCATION

pour le Conseil Municipal

J'ai l'honneur de vous informer que le Conseil Municipal se réunira le

lundi 30 septembre 2024 à 20h (vingt heures)

A l'Hôtel de Ville, Salle du Conseil et vous prie de bien vouloir y assister.

Les débats seront diffusés en direct sur Facebook et sur le site Internet de la Ville de Saverne.

ORDRE DU JOUR

| FONCTIONNEMENT DU CONSEIL MUNICIPAL | | |
|-------------------------------------|---|--|
| 2024-82 | Désignation du secrétaire de séance | |
| 2024-83 | Adoption du procès-verbal de la séance du Conseil Municipal du 1 ^{er} juillet 2024 | |
| | FINANCES ET AFFAIRES GENERALES | |

| Motion du Conseil Municipal de Saverne pour le maintien de l'arrêt TGV |
|--|
| Médailles d'or 2024 |
| Admissions en non-valeur et créances éteintes |
| Décision modificative n° 1 – Budget principal |
| Décision modificative n° 1 – Budget annexe du Port de Plaisance |
| Régularisation d'amortissements réalisés sur exercice antérieur |
| Versement d'une subvention de compensation pour la charge du logement du |
| Pasteur |
| Avenant à la convention de mise à disposition de locaux au sein de l'Aile Nord |
| du Château des Rohan avec la Région Grand Est |
| Subvention pour le salon du fluvial et des mobilités de l'association Saverne |
| Fluvestre Innovation |
| |

PATRIMOINE, URBANISME, TRAVAUX, DEVELOPPEMENT DURABLE

| 2024-93 | Bail de chasse – changement d'associé |
|---------|--|
| 2024-94 | Soutien à l'association Jardin-Forêt de la Licorne |

RESSOURCES HUMAINES

| 2024-95 | Mise à jour du tableau des effectifs au 1er octobre 2024 |
|---------|---|
| 2024-96 | Information sur l'emploi des personnes en situation de handicap |
| 2024-97 | Bons d'achat de Noël pour les enfants du personnel |

DIVERS

2024-98 Point d'information consacré aux décisions prises par le Maire par délégation du Conseil Municipal

QUESTIONS ORALES

Le 23 septembre 2024

Le Maire

Stéphane LEXENBERGER